
12:50 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna15. 1997 00:35,24 395+07.66AUT

ESV St. PöltenGratz, Cornelia18. 1994 00:36,98 342+09.40AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Nina22. 1998 00:37,92 317+10.34AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia29. 1999 00:39,83 274+12.25AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura32. 1998 00:40,51 260+12.93AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie34. 1997 00:41,03 250+13.45AUT

ESV St. PöltenHeidl, Carina47. 2001 00:43,80 206+16.22AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra49. 2001 00:44,88 191+17.30AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa52. 2000 00:49,32 144+21.74AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara55. 2000 00:50,33 136+22.75AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah63. 2000 00:58,94 84+31.36AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia6. 1994 00:36,98 342+06.53AUT

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna4. 1997 00:35,24 395+04.72AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie11. 1997 00:41,03 250+10.51AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina5. 1998 00:37,92 317+05.58AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia8. 1999 00:39,83 274+07.49AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura9. 1998 00:40,51 260+08.17AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
ESV St. PöltenHeidl, Carina5. 2001 00:43,80 206+05.47AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra6. 2001 00:44,88 191+06.55AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa9. 2000 00:49,32 144+10.99AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara10. 2000 00:50,33 136+12.00AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah17. 2000 00:58,94 84+20.61AUT

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob16. 1995 00:31,29 415+03.48AUT

ESV St. PöltenHerold, Lukas17. 1994 00:31,45 408+03.64AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich - Allgemeine Klasse 15:09 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenHübner, Paul18. 1994 00:31,48 407+03.67AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander23. 1994 00:33,77 330+05.96AUT

ESV St. PöltenKronawetter, Florian35. 1998 00:36,74 256+08.93AUT

ESV St. PöltenGoga, Marco40. 2000 00:40,59 190+12.78AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian56. 2000 00:48,98 108+21.17AUT

ESV St. PöltenAschauer, Paul62. 2001 00:51,48 93+23.67AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas66. 2001 00:54,46 79+26.65AUT

Jugend
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob2. 1995 00:31,29 415+01.17AUT

ESV St. PöltenHerold, Lukas3. 1994 00:31,45 408+01.33AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul4. 1994 00:31,48 407+01.36AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander6. 1994 00:33,77 330+03.65AUT

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian4. 1998 00:36,74 256+04.45AUT

Schüler III
ESV St. PöltenGoga, Marco3. 2000 00:40,59 190+03.95AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian9. 2000 00:48,98 108+12.34AUT

ESV St. PöltenAschauer, Paul12. 2001 00:51,48 93+14.84AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas16. 2001 00:54,46 79+17.82AUT

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna5. 1997 05:21,46 433+45.41AUT

100m: 01:15,61, 200m: 02:37,62 (01:22,01), 300m: 04:01,13 (01:23,51), 400m: 05:21,46 (01:20,33)

ESV St. PöltenGartner, Lisa9. 1997 05:55,12 321+01:19.07AUT
100m: 01:22,57, 200m: 02:55,82 (01:33,25), 300m: 04:28,47 (01:32,65), 400m: 05:55,12 (01:26,65)

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie10. 1997 05:57,26 315+01:21.21AUT
100m: 01:26,80, 200m: 02:57,71 (01:30,91), 300m: 04:28,78 (01:31,07), 400m: 05:57,26 (01:28,48)

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna4. 1997 05:21,46 433+45.41AUT

100m: 01:15,61, 200m: 02:37,62 (01:22,01), 300m: 04:01,13 (01:23,51), 400m: 05:21,46 (01:20,33)

ESV St. PöltenGartner, Lisa7. 1997 05:55,12 321+01:19.07AUT
100m: 01:22,57, 200m: 02:55,82 (01:33,25), 300m: 04:28,47 (01:32,65), 400m: 05:55,12 (01:26,65)

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie8. 1997 05:57,26 315+01:21.21AUT
100m: 01:26,80, 200m: 02:57,71 (01:30,91), 300m: 04:28,78 (01:31,07), 400m: 05:57,26 (01:28,48)

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenHerold, Lukas7. 1994 04:41,18 497+37.39AUT

100m: 01:06,92, 200m: 02:19,26 (01:12,34), 300m: 03:32,05 (01:12,79), 400m: 04:41,18 (01:09,13)

ESV St. PöltenBracher, Adrian19. 1996 05:34,23 296+01:30.44AUT
100m: 01:17,48, 200m: 02:41,77 (01:24,29), 300m: 04:09,18 (01:27,41), 400m: 05:34,23 (01:25,05)
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich - Allgemeine Klasse, Masters 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich23. 1996 06:18,90 203+02:15.11AUT
100m: 01:28,49, 200m: 03:05,34 (01:36,85), 300m: 04:43,07 (01:37,73), 400m: 06:18,90 (01:35,83)

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas4. 1994 04:41,18 497+17.79AUT

100m: 01:06,92, 200m: 02:19,26 (01:12,34), 300m: 03:32,05 (01:12,79), 400m: 04:41,18 (01:09,13)

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian10. 1996 05:34,23 296+01:06.39AUT

100m: 01:17,48, 200m: 02:41,77 (01:24,29), 300m: 04:09,18 (01:27,41), 400m: 05:34,23 (01:25,05)

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich13. 1996 06:18,90 203+01:51.06AUT
100m: 01:28,49, 200m: 03:05,34 (01:36,85), 300m: 04:43,07 (01:37,73), 400m: 06:18,90 (01:35,83)

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna10. 1997 00:36,26 460+06.72AUT

ESV St. PöltenGratz, Cornelia16. 1994 00:37,85 405+08.31AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Nina17. 1998 00:38,07 398+08.53AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina23. 1997 00:40,00 343+10.46AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia42. 1999 00:43,66 264+14.12AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes45. 1998 00:44,12 256+14.58AUT

ESV St. PöltenHeidl, Carina52. 2001 00:45,94 226+16.40AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara53. 2000 00:46,14 223+16.60AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa61. 2000 00:49,39 182+19.85AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra63. 2001 00:49,54 181+20.00AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah71. 2000 00:56,11 124+26.57AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ESV St. PöltenPraschinger, Victoria 1999 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia5. 1994 00:37,85 405+06.56AUT

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna2. 1997 00:36,26 460+03.37AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina7. 1997 00:40,00 343+07.11AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina5. 1998 00:38,07 398+04.11AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia14. 1999 00:43,66 264+09.70AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes15. 1998 00:44,12 256+10.16AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich - Schüler I 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenPraschinger, Victoria 1999 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
ESV St. PöltenHeidl, Carina5. 2001 00:45,94 226+05.01AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara6. 2000 00:46,14 223+05.21AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa9. 2000 00:49,39 182+08.46AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra11. 2001 00:49,54 181+08.61AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah18. 2000 00:56,11 124+15.18AUT

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenBamer, Franz3. 1984 00:29,92 574+01.27AUT

ESV St. PöltenHerold, Lukas5. 1994 00:31,51 491+02.86AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob10. 1995 00:33,40 412+04.75AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul12. 1994 00:34,94 360+06.29AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander18. 1994 00:39,00 259+10.35AUT

ESV St. PöltenKronawetter, Florian19. 1998 00:39,91 242+11.26AUT

ESV St. PöltenGoga, Marco30. 2000 00:45,22 166+16.57AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes31. 1998 00:46,05 157+17.40AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian50. 2000 00:49,70 125+21.05AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas52. 2001 00:50,84 117+22.19AUT
----

ESV St. PöltenAschauer, Paul 2001
Start vor dem Startsignal11:21 Uhr

dq.AUT

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas2. 1994 00:31,51 491+02.86AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob4. 1995 00:33,40 412+04.75AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul5. 1994 00:34,94 360+06.29AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander9. 1994 00:39,00 259+10.35AUT

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian2. 1998 00:39,91 242+01.15AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes9. 1998 00:46,05 157+07.29AUT

Schüler III
ESV St. PöltenGoga, Marco5. 2000 00:45,22 166+01.66AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian16. 2000 00:49,70 125+06.14AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas17. 2001 00:50,84 117+07.28AUT

ESV St. PöltenAschauer, Paul 2001
Start vor dem Startsignal11:21 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich - Schüler III 12:51 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenSchwarz, Nina6. 1998 01:27,82 432+09.50AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina8. 1997 01:29,97 401+11.65AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura14. 1998 01:37,80 313+19.48AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes16. 1998 01:38,85 303+20.53AUT

Jugend
ESV St. PöltenGamsjäger, Nina2. 1997 01:29,97 401+08.67AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 01:27,82 432+08.03AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura7. 1998 01:37,80 313+18.01AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes8. 1998 01:38,85 303+19.06AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob13. 1995 01:23,75 360+13.83AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander22. 1994 01:30,34 287+20.42AUT

ESV St. PöltenBracher, Adrian23. 1996 01:30,49 286+20.57AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes24. 1998 01:36,04 239+26.12AUT

Jugend
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob5. 1995 01:23,75 360+13.38AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander7. 1994 01:30,34 287+19.97AUT

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian10. 1996 01:30,49 286+16.62AUT

Schüler II
ESV St. PöltenJanker, Hannes3. 1998 01:36,04 239+08.32AUT

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Schüler I, Schüler II
ESV St. Pölten1. Mannschaft4. 02:22,25 330+07.47AUT

Aliskanovic Laura (1998)
Huber Agnes (1998), 100m: 01:12,47
Pasteiner Felizia (1999)
Schwarz Nina (1998), 200m: 02:22,25 (01:09,78)

ESV St. Pölten2. Mannschaft6. 02:38,06 240+23.28AUT
Hamerschmidt Tina (1998)
Schwarz Sandra (2001), 100m: 01:20,22
Heidl Carina (2001)
Schartner Lisa (2000), 200m: 02:38,06 (01:17,84)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich - Schüler I, Schüler II 12:18 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich

Schüler II, Schüler III
ESV St. Pölten1. Mannschaft3. 02:26,38 209+07.82AUT

Goga Marco (2000)
Frankovsky Christian (2000), 100m: 01:16,62
Janker Hannes (1998)
Kronawetter Florian (1998), 200m: 02:26,38 (01:09,76)

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. Pölten1. Mannschaft4. 04:56,15 392+42.27AUT

Büchinger Johanna (1997), 100m: 01:12,12
Aliskanovic Laura (1998), 200m: 02:26,65 (01:14,53)
Gamsjäger Nina (1997), 300m: 03:45,75 (01:19,10)
Schwarz Nina (1998), 400m: 04:56,15 (01:10,40)

Junioren
ESV St. Pölten1. Mannschaft4. 04:56,15 392+42.27AUT

Büchinger Johanna (1997), 100m: 01:12,12
Aliskanovic Laura (1998), 200m: 02:26,65 (01:14,53)
Gamsjäger Nina (1997), 300m: 03:45,75 (01:19,10)
Schwarz Nina (1998), 400m: 04:56,15 (01:10,40)

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. Pölten1. Mannschaft2. 03:52,04 563+02.01AUT

Bamer Franz (1984), 100m: 00:57,14
Hübner Paul (1994), 200m: 01:58,57 (01:01,43)
Herold Lukas (1994), 300m: 02:57,74 (00:59,17)
Gunacker Manuel (1985), 400m: 03:52,04 (00:54,30)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenSchwarz, Nina4. 1998 00:40,17 445+03.81AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina5. 1997 00:41,13 414+04.77AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura10. 1998 00:44,93 318+08.57AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes17. 1998 00:46,39 289+10.03AUT

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina30. 1998 00:50,05 230+13.69AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara33. 2000 00:51,31 213+14.95AUT

ESV St. PöltenGerstl, Nicole42. 1999 00:53,37 190+17.01AUT

ESV St. PöltenHeidl, Carina45. 2001 00:54,15 182+17.79AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra49. 2001 00:56,25 162+19.89AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa52. 2000 00:58,01 148+21.65AUT

ESV St. PöltenJenull, Anja57. 2001 00:59,91 134+23.55AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich - Allgemeine Klasse 14:26 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenHörlein, Deborah61. 2000 01:07,74 93+31.38AUT

ESV St. PöltenWagner, Camilla63. 2001 01:12,48 76+36.12AUT

ESV St. PöltenWagner, Gwendoline64. 2001 01:12,65 75+36.29AUT
----

ESV St. PöltenPraschinger, Victoria 1999 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ESV St. PöltenGamsjäger, Nina1. 1997 00:41,13 414AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 00:40,17 445+02.92AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura5. 1998 00:44,93 318+07.68AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes9. 1998 00:46,39 289+09.14AUT

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina15. 1998 00:50,05 230+12.80AUT

ESV St. PöltenGerstl, Nicole21. 1999 00:53,37 190+16.12AUT
----

ESV St. PöltenPraschinger, Victoria 1999 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
ESV St. PöltenKendler, Barbara3. 2000 00:51,31 213+02.88AUT

ESV St. PöltenHeidl, Carina10. 2001 00:54,15 182+05.72AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra12. 2001 00:56,25 162+07.82AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa14. 2000 00:58,01 148+09.58AUT

ESV St. PöltenJenull, Anja18. 2001 00:59,91 134+11.48AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah22. 2000 01:07,74 93+19.31AUT

ESV St. PöltenWagner, Camilla24. 2001 01:12,48 76+24.05AUT

ESV St. PöltenWagner, Gwendoline25. 2001 01:12,65 75+24.22AUT

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob16. 1995 00:38,93 349+07.44AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander20. 1994 00:40,94 300+09.45AUT

ESV St. PöltenBracher, Adrian23. 1996 00:41,39 291+09.90AUT

ESV St. PöltenKronawetter, Florian26. 1998 00:43,77 246+12.28AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes29. 1998 00:45,39 220+13.90AUT

ESV St. PöltenBojti, Leo58. 2000 00:55,24 122+23.75AUT

ESV St. PöltenKerschner, David60. 2001 00:55,46 121+23.97AUT

ESV St. PöltenAschauer, Paul63. 2001 00:56,93 112+25.44AUT

ESV St. PöltenWeigel, Bernhard67. 2000 00:59,60 97+28.11AUT

ESV St. PöltenDempsey, Finnian72. 2000 01:02,47 85+30.98AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas75. 2001 01:04,58 77+33.09AUT

ESV St. PöltenGoga, Marco 2000
Start vor dem Startsignal14:42 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Brust männlich - Allgemeine Klasse 14:48 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian 2000
Start vor dem Startsignal14:39 Uhr

dq.AUT

Jugend
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob4. 1995 00:38,93 349+07.44AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander6. 1994 00:40,94 300+09.45AUT

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian11. 1996 00:41,39 291+07.24AUT

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian3. 1998 00:43,77 246+04.91AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes4. 1998 00:45,39 220+06.53AUT

Schüler III
ESV St. PöltenBojti, Leo14. 2000 00:55,24 122+12.16AUT

ESV St. PöltenKerschner, David16. 2001 00:55,46 121+12.38AUT

ESV St. PöltenAschauer, Paul19. 2001 00:56,93 112+13.85AUT

ESV St. PöltenWeigel, Bernhard23. 2000 00:59,60 97+16.52AUT

ESV St. PöltenDempsey, Finnian28. 2000 01:02,47 85+19.39AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas31. 2001 01:04,58 77+21.50AUT
----

ESV St. PöltenGoga, Marco 2000
Start vor dem Startsignal14:42 Uhr

dq.AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian 2000
Start vor dem Startsignal14:39 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 17 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna5. 1997 02:46,34 445+14.51AUT

100m: 01:21,42, 200m: 02:46,34 (01:24,92)

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie10. 1997 03:05,80 319+33.97AUT
100m: 01:32,51, 200m: 03:05,80 (01:33,29)

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna2. 1997 02:46,34 445+14.51AUT

100m: 01:21,42, 200m: 02:46,34 (01:24,92)

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie4. 1997 03:05,80 319+33.97AUT
100m: 01:32,51, 200m: 03:05,80 (01:33,29)

Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenHerold, Lukas7. 1994 02:31,82 438+13.15AUT

100m: 01:15,10, 200m: 02:31,82 (01:16,72)

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob10. 1995 02:40,79 369+22.12AUT
100m: 01:19,61, 200m: 02:40,79 (01:21,18)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich - Allgemeine Klasse, Masters 15:20 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenKronawetter, Florian15. 1998 03:06,12 238+47.45AUT
100m: 01:30,44, 200m: 03:06,12 (01:35,68)

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich16. 1996 03:10,73 221+52.06AUT
100m: 01:35,31, 200m: 03:10,73 (01:35,42)

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas4. 1994 02:31,82 438+13.15AUT

100m: 01:15,10, 200m: 02:31,82 (01:16,72)

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob5. 1995 02:40,79 369+22.12AUT
100m: 01:19,61, 200m: 02:40,79 (01:21,18)

Schüler I
ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich8. 1996 03:10,73 221+44.50AUT

100m: 01:35,31, 200m: 03:10,73 (01:35,42)

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian2. 1998 03:06,12 238+12.90AUT

100m: 01:30,44, 200m: 03:06,12 (01:35,68)

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
ESV St. PöltenHeidl, Michael6. 1969 00:34,51 241+04.95AUT

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna17. 1997 00:32,10 429+05.58AUT

ESV St. PöltenGratz, Cornelia25. 1994 00:33,08 392+06.56AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Nina27. 1998 00:33,13 390+06.61AUT

ESV St. PöltenGartner, Lisa30. 1997 00:33,46 379+06.94AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura40. 1998 00:34,90 334+08.38AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina42. 1997 00:35,10 328+08.58AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes53. 1998 00:36,90 282+10.38AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia56. 1999 00:37,29 274+10.77AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie63. 1997 00:38,25 254+11.73AUT

ESV St. PöltenHeidl, Carina66. 2001 00:39,42 232+12.90AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara67. 2000 00:39,50 230+12.98AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa68. 2000 00:39,62 228+13.10AUT

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina70. 1998 00:39,78 225+13.26AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra77. 2001 00:41,68 196+15.16AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah87. 2000 00:49,08 120+22.56AUT

ESV St. PöltenGerstl, Nicole92. 1999 00:54,88 86+28.36AUT

ESV St. PöltenJenull, Anja94. 2001 00:56,87 77+30.35AUT

ESV St. PöltenWagner, Gwendoline99. 2001 01:06,11 49+39.59AUT

ESV St. PöltenWagner, Camilla100. 2001 01:07,16 47+40.64AUT

ESV St. PöltenPraschinger, Victoria 1999 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich - Junioren 16:00 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia12. 1994 00:33,08 392+04.69AUT

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna4. 1997 00:32,10 429+02.58AUT

ESV St. PöltenGartner, Lisa9. 1997 00:33,46 379+03.94AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina12. 1997 00:35,10 328+05.58AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie20. 1997 00:38,25 254+08.73AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina4. 1998 00:33,13 390+03.04AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura9. 1998 00:34,90 334+04.81AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes13. 1998 00:36,90 282+06.81AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia15. 1999 00:37,29 274+07.20AUT

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina22. 1998 00:39,78 225+09.69AUT

ESV St. PöltenGerstl, Nicole25. 1999 00:54,88 86+24.79AUT
----

ESV St. PöltenPraschinger, Victoria 1999 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
ESV St. PöltenHeidl, Carina4. 2001 00:39,42 232+05.99AUT

ESV St. PöltenKendler, Barbara5. 2000 00:39,50 230+06.07AUT

ESV St. PöltenSchartner, Lisa6. 2000 00:39,62 228+06.19AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Sandra12. 2001 00:41,68 196+08.25AUT

ESV St. PöltenHörlein, Deborah21. 2000 00:49,08 120+15.65AUT

ESV St. PöltenJenull, Anja25. 2001 00:56,87 77+23.44AUT

ESV St. PöltenWagner, Gwendoline29. 2001 01:06,11 49+32.68AUT

ESV St. PöltenWagner, Camilla30. 2001 01:07,16 47+33.73AUT

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. PöltenGunacker, Manuel1. 1985 00:24,87 645AUT

ESV St. PöltenHerold, Lukas10. 1994 00:27,86 459+02.99AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul20. 1994 00:28,63 423+03.76AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob22. 1995 00:28,79 416+03.92AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander27. 1994 00:30,53 349+05.66AUT

ESV St. PöltenBracher, Adrian39. 1996 00:32,72 283+07.85AUT

ESV St. PöltenKronawetter, Florian41. 1998 00:33,99 253+09.12AUT

ESV St. PöltenGoga, Marco50. 2000 00:36,22 209+11.35AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes51. 1998 00:36,28 208+11.41AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich67. 1996 00:39,11 166+14.24AUT

ESV St. PöltenWeigel, Bernhard81. 2000 00:42,58 129+17.71AUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich - Allgemeine Klasse 16:20 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenAschauer, Paul82. 2001 00:43,36 122+18.49AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian83. 2000 00:43,45 121+18.58AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas99. 2001 00:51,05 75+26.18AUT

ESV St. PöltenBojti, Leo102. 2000 00:51,46 73+26.59AUT

ESV St. PöltenDempsey, Finnian104. 2000 00:59,30 48+34.43AUT
----

ESV St. PöltenKerschner, David 2001 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas2. 1994 00:27,86 459+02.57AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul6. 1994 00:28,63 423+03.34AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob7. 1995 00:28,79 416+03.50AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander10. 1994 00:30,53 349+05.24AUT

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian14. 1996 00:32,72 283+04.18AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich22. 1996 00:39,11 166+10.57AUT

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian2. 1998 00:33,99 253+00.74AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes6. 1998 00:36,28 208+03.03AUT

Schüler III
ESV St. PöltenGoga, Marco4. 2000 00:36,22 209+02.44AUT

ESV St. PöltenWeigel, Bernhard15. 2000 00:42,58 129+08.80AUT

ESV St. PöltenAschauer, Paul16. 2001 00:43,36 122+09.58AUT

ESV St. PöltenFrankovsky, Christian17. 2000 00:43,45 121+09.67AUT

ESV St. PöltenHell, Andreas29. 2001 00:51,05 75+17.27AUT

ESV St. PöltenBojti, Leo32. 2000 00:51,46 73+17.68AUT

ESV St. PöltenDempsey, Finnian34. 2000 00:59,30 48+25.52AUT
----

ESV St. PöltenKerschner, David 2001 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenGratz, Cornelia2. 1994 02:54,87 371+23.85AUT

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia1. 1994 02:54,87 371AUT
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich - Junioren 16:33 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenPrinz, Alexander14. 1994 03:02,53 242+47.17AUT

100m: 01:23,47, 200m: 03:02,53 (01:39,06)

Jugend
ESV St. PöltenPrinz, Alexander4. 1994 03:02,53 242+39.66AUT

100m: 01:23,47, 200m: 03:02,53 (01:39,06)

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen weiblich

Schüler I, Schüler II
ESV St. Pölten1. Mannschaft3. 02:40,09 308+08.05AUT

Aliskanovic Laura (1998)
Huber Agnes (1998), 100m: 01:27,71
Pasteiner Felizia (1999)
Schwarz Nina (1998), 200m: 02:40,09 (01:12,38)

ESV St. Pölten2. Mannschaft6. 03:04,24 202+32.20AUT
Schartner Lisa (2000)
Kendler Barbara (2000), 100m: 01:40,60
Heidl Carina (2001)
Hamerschmidt Tina (1998), 200m: 03:04,24 (01:23,64)

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen männlich

Schüler II, Schüler III
ESV St. Pölten1. Mannschaft4. 02:49,98 183+10.39AUT

Kronawetter Florian (1998)
Janker Hannes (1998), 100m: 01:28,92
Goga Marco (2000)
Frankovsky Christian (2000), 200m: 02:49,98 (01:21,06)

Wettkampf 27 - 4x200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. Pölten1. Mannschaft2. 10:48,03 383+01:21.64AUT

Büchinger Johanna (1997), 100m: 01:15,57, 200m: 02:37,66 (01:22,09)
Aliskanovic Laura (1998), 300m: 04:01,39 (01:23,73), 400m: 05:31,54 (01:30,15)
Gamsjäger Nina (1997), 500m: 06:52,15 (01:20,61), 600m: 08:15,25 (01:23,10)
Schwarz Nina (1998), 700m: 09:29,91 (01:14,66), 800m: 10:48,03 (01:18,12)

Junioren
ESV St. Pölten1. Mannschaft2. 10:48,03 383+01:21.64AUT

Büchinger Johanna (1997), 100m: 01:15,57, 200m: 02:37,66 (01:22,09)
Aliskanovic Laura (1998), 300m: 04:01,39 (01:23,73), 400m: 05:31,54 (01:30,15)
Gamsjäger Nina (1997), 500m: 06:52,15 (01:20,61), 600m: 08:15,25 (01:23,10)
Schwarz Nina (1998), 700m: 09:29,91 (01:14,66), 800m: 10:48,03 (01:18,12)
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 4x200m Freistil weiblich - Junioren 17:23 Uhr

Protokoll 03.07.2010, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 28 - 4x200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. Pölten1. Mannschaft1. 08:46,26 533AUT

Herold Lukas (1994), 100m: 01:02,80, 200m: 02:11,04 (01:08,24)
Hübner Paul (1994), 300m: 03:17,45 (01:06,41), 400m: 04:29,36 (01:11,91)
Bamer Franz (1984), 500m: 05:31,23 (01:01,87), 600m: 06:40,32 (01:09,09)
Gunacker Manuel (1985), 700m: 07:42,36 (01:02,04), 800m: 08:46,26 (01:03,90)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 31 - 50m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 40
ESV St. PöltenHeidl, Michael3. 1969 00:39,00 214+04.76AUT

Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 03:08,34 435+11.07AUT

100m: 01:31,22, 200m: 03:08,34 (01:37,12)

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina4. 1997 03:11,33 415+14.06AUT
100m: 01:33,37, 200m: 03:11,33 (01:37,96)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura10. 1998 03:31,33 308+34.06AUT
100m: 01:42,60, 200m: 03:31,33 (01:48,73)

ESV St. PöltenHuber, Agnes11. 1998 03:32,94 301+35.67AUT
100m: 01:43,38, 200m: 03:32,94 (01:49,56)

Jugend
ESV St. PöltenGamsjäger, Nina1. 1997 03:11,33 415AUT

100m: 01:33,37, 200m: 03:11,33 (01:37,96)

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 03:08,34 435+15.54AUT

100m: 01:31,22, 200m: 03:08,34 (01:37,12)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura6. 1998 03:31,33 308+38.53AUT
100m: 01:42,60, 200m: 03:31,33 (01:48,73)

ESV St. PöltenHuber, Agnes7. 1998 03:32,94 301+40.14AUT
100m: 01:43,38, 200m: 03:32,94 (01:49,56)

Wettkampf 33 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob9. 1995 02:59,54 369+23.80AUT

100m: 01:26,07, 200m: 02:59,54 (01:33,47)

ESV St. PöltenBracher, Adrian13. 1996 03:10,70 308+34.96AUT
100m: 01:32,12, 200m: 03:10,70 (01:38,58)

ESV St. PöltenPrinz, Alexander16. 1994 03:14,41 291+38.67AUT
100m: 01:33,04, 200m: 03:14,41 (01:41,37)

ESV St. PöltenJanker, Hannes20. 1998 03:28,53 236+52.79AUT
100m: 01:42,76, 200m: 03:28,53 (01:45,77)
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 200m Brust männlich - Jugend 10:06 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Jugend
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob3. 1995 02:59,54 369+22.50AUT

100m: 01:26,07, 200m: 02:59,54 (01:33,47)

ESV St. PöltenPrinz, Alexander5. 1994 03:14,41 291+37.37AUT
100m: 01:33,04, 200m: 03:14,41 (01:41,37)

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian8. 1996 03:10,70 308+29.77AUT

100m: 01:32,12, 200m: 03:10,70 (01:38,58)

Schüler II
ESV St. PöltenJanker, Hannes3. 1998 03:28,53 236+16.92AUT

100m: 01:42,76, 200m: 03:28,53 (01:45,77)

Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna9. 1997 01:18,26 433+10.50AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Nina15. 1998 01:23,90 351+16.14AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura19. 1998 01:28,14 303+20.38AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina20. 1997 01:29,26 292+21.50AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie22. 1997 01:29,78 287+22.02AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia30. 1999 01:34,63 245+26.87AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes33. 1998 01:35,89 235+28.13AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna4. 1997 01:18,26 433+07.25AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina9. 1997 01:29,26 292+18.25AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie11. 1997 01:29,78 287+18.77AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina5. 1998 01:23,90 351+10.30AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura6. 1998 01:28,14 303+14.54AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia10. 1999 01:34,63 245+21.03AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes13. 1998 01:35,89 235+22.29AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenGunacker, Manuel2. 1985 01:03,87 571+02.04AUT
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Fortsetzung Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich - Allgemeine Klasse, Masters 10:48 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenBamer, Franz3. 1984 01:05,44 531+03.61AUT

ESV St. PöltenHerold, Lukas7. 1994 01:08,59 461+06.76AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob12. 1995 01:12,77 386+10.94AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander18. 1994 01:21,27 277+19.44AUT

ESV St. PöltenBracher, Adrian20. 1996 01:26,02 234+24.19AUT

ESV St. PöltenKronawetter, Florian21. 1998 01:26,42 230+24.59AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich28. 1996 01:34,44 177+32.61AUT

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas2. 1994 01:08,59 461+06.76AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob5. 1995 01:12,77 386+10.94AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander7. 1994 01:21,27 277+19.44AUT

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian8. 1996 01:26,02 234+18.27AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich10. 1996 01:34,44 177+26.69AUT

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian2. 1998 01:26,42 230+05.15AUT

Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna10. 1997 02:29,43 465+13.85AUT

100m: 01:12,53, 200m: 02:29,43 (01:16,90)

ESV St. PöltenGratz, Cornelia11. 1994 02:32,25 439+16.67AUT
100m: 01:13,77, 200m: 02:32,25 (01:18,48)

ESV St. PöltenGartner, Lisa20. 1997 02:49,46 319+33.88AUT
100m: 01:20,33, 200m: 02:49,46 (01:29,13)

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia25. 1999 03:00,61 263+45.03AUT
100m: 01:28,51, 200m: 03:00,61 (01:32,10)

ESV St. PöltenHuber, Agnes26. 1998 03:02,83 254+47.25AUT
100m: 01:28,49, 200m: 03:02,83 (01:34,34)

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia4. 1994 02:32,25 439+16.67AUT

100m: 01:13,77, 200m: 02:32,25 (01:18,48)

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna3. 1997 02:29,43 465+10.88AUT

100m: 01:12,53, 200m: 02:29,43 (01:16,90)

ESV St. PöltenGartner, Lisa8. 1997 02:49,46 319+30.91AUT
100m: 01:20,33, 200m: 02:49,46 (01:29,13)

Schüler I
ESV St. PöltenPasteiner, Felizia9. 1999 03:00,61 263+40.39AUT

100m: 01:28,51, 200m: 03:00,61 (01:32,10)

ESV St. PöltenHuber, Agnes10. 1998 03:02,83 254+42.61AUT
100m: 01:28,49, 200m: 03:02,83 (01:34,34)
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Fortsetzung Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich - Schüler I 11:19 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenHerold, Lukas6. 1994 02:12,88 494+09.10AUT

100m: 01:05,43, 200m: 02:12,88 (01:07,45)

ESV St. PöltenHübner, Paul10. 1994 02:16,31 458+12.53AUT
100m: 01:05,91, 200m: 02:16,31 (01:10,40)

ESV St. PöltenKronawetter, Florian25. 1998 02:40,15 282+36.37AUT
100m: 01:16,30, 200m: 02:40,15 (01:23,85)

ESV St. PöltenBracher, Adrian26. 1996 02:40,64 280+36.86AUT
100m: 01:17,72, 200m: 02:40,64 (01:22,92)

ESV St. PöltenJanker, Hannes32. 1998 02:58,49 204+54.71AUT
100m: 01:27,95, 200m: 02:58,49 (01:30,54)

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich33. 1996 03:02,34 191+58.56AUT
100m: 01:28,18, 200m: 03:02,34 (01:34,16)

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas4. 1994 02:12,88 494+09.10AUT

100m: 01:05,43, 200m: 02:12,88 (01:07,45)

ESV St. PöltenHübner, Paul6. 1994 02:16,31 458+12.53AUT
100m: 01:05,91, 200m: 02:16,31 (01:10,40)

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian12. 1996 02:40,64 280+32.05AUT

100m: 01:17,72, 200m: 02:40,64 (01:22,92)

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich15. 1996 03:02,34 191+53.75AUT
100m: 01:28,18, 200m: 03:02,34 (01:34,16)

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian2. 1998 02:40,15 282+14.92AUT

100m: 01:16,30, 200m: 02:40,15 (01:23,85)

ESV St. PöltenJanker, Hannes6. 1998 02:58,49 204+33.26AUT
100m: 01:27,95, 200m: 02:58,49 (01:30,54)

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 41 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenGamsjäger, Nina5. 1997 03:05,16 346+33.46AUT

Jugend
ESV St. PöltenGamsjäger, Nina4. 1997 03:05,16 346+33.46AUT

Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob9. 1995 02:33,40 446+15.47AUT

ESV St. PöltenBracher, Adrian19. 1996 02:58,57 283+40.64AUT
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Fortsetzung Wettkampf 42 - 200m Lagen männlich - Allgemeine Klasse, Masters 13:18 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich20. 1996 03:37,46 157+01:19.53AUT

Jugend
ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob5. 1995 02:33,40 446+15.47AUT

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian13. 1996 02:58,57 283+34.05AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich14. 1996 03:37,46 157+01:12.94AUT

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna9. 1997 01:16,96 411+09.45AUT

ESV St. PöltenGratz, Cornelia10. 1994 01:17,92 396+10.41AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie16. 1997 01:31,24 247+23.73AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia19. 1999 01:36,00 212+28.49AUT

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia3. 1994 01:17,92 396+03.45AUT

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna4. 1997 01:16,96 411+09.45AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie7. 1997 01:31,24 247+23.73AUT

Schüler I
ESV St. PöltenPasteiner, Felizia6. 1999 01:36,00 212+20.86AUT

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenHerold, Lukas8. 1994 01:09,31 399+08.36AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander16. 1994 01:15,63 307+14.68AUT

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas2. 1994 01:09,31 399+02.96AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander4. 1994 01:15,63 307+09.28AUT

Wettkampf 45 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna9. 1997 01:09,18 461+06.63AUT

ESV St. PöltenGratz, Cornelia13. 1994 01:10,12 443+07.57AUT

ESV St. PöltenSchwarz, Nina14. 1998 01:12,26 404+09.71AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura21. 1998 01:14,59 368+12.04AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina30. 1997 01:18,48 316+15.93AUT

ESV St. PöltenGartner, Lisa31. 1997 01:18,49 316+15.94AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia34. 1999 01:21,13 286+18.58AUT
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Fortsetzung Wettkampf 45 - 100m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 14:09 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie40. 1997 01:22,37 273+19.82AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes45. 1998 01:24,16 256+21.61AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
ESV St. PöltenGratz, Cornelia6. 1994 01:10,12 443+07.57AUT

Jugend
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna3. 1997 01:09,18 461+06.50AUT

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina10. 1997 01:18,48 316+15.80AUT

ESV St. PöltenGartner, Lisa11. 1997 01:18,49 316+15.81AUT

ESV St. PöltenBawaronschütz, Sophie15. 1997 01:22,37 273+19.69AUT

Schüler I
ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 01:12,26 404+07.41AUT

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura5. 1998 01:14,59 368+09.74AUT

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia11. 1999 01:21,13 286+16.28AUT

ESV St. PöltenHuber, Agnes14. 1998 01:24,16 256+19.31AUT
----

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina 1998 RZ
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ESV St. PöltenGunacker, Manuel2. 1985 00:55,43 632+00.65AUT

ESV St. PöltenBamer, Franz4. 1984 00:57,44 568+02.66AUT

ESV St. PöltenHerold, Lukas8. 1994 00:59,85 502+05.07AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob18. 1995 01:02,15 448+07.37AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul22. 1994 01:05,52 382+10.74AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander34. 1994 01:09,54 320+14.76AUT

ESV St. PöltenBracher, Adrian39. 1996 01:13,33 273+18.55AUT

ESV St. PöltenKronawetter, Florian40. 1998 01:13,92 266+19.14AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes50. 1998 01:20,20 209+25.42AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich57. 1996 01:26,42 167+31.64AUT

Jugend
ESV St. PöltenHerold, Lukas3. 1994 00:59,85 502+05.07AUT

ESV St. PöltenWaidhofer, Jakob6. 1995 01:02,15 448+07.37AUT

ESV St. PöltenHübner, Paul9. 1994 01:05,52 382+10.74AUT

ESV St. PöltenPrinz, Alexander13. 1994 01:09,54 320+14.76AUT
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 100m Freistil männlich - Schüler I 14:30 Uhr

Protokoll 04.07.2010, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterreichische Landesmeisterschaften 2010 - 2. Teil

Schüler I
ESV St. PöltenBracher, Adrian15. 1996 01:13,33 273+12.48AUT

ESV St. PöltenHörlein, Karl Erich21. 1996 01:26,42 167+25.57AUT

Schüler II
ESV St. PöltenKronawetter, Florian2. 1998 01:13,92 266+04.83AUT

ESV St. PöltenJanker, Hannes8. 1998 01:20,20 209+11.11AUT

Wettkampf 47 - 4x100m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
ESV St. Pölten1. Mannschaft3. 05:25,23 394+21.43AUT

Büchinger Johanna (1997), 100m: 01:19,35
Gamsjäger Nina (1997), 200m: 02:48,93 (01:29,58)
Schwarz Nina (1998), 300m: 04:13,43 (01:24,50)
Gartner Lisa (1997), 400m: 05:25,23 (01:11,80)

Junioren
ESV St. Pölten1. Mannschaft3. 05:25,23 394+21.43AUT

Büchinger Johanna (1997), 100m: 01:19,35
Gamsjäger Nina (1997), 200m: 02:48,93 (01:29,58)
Schwarz Nina (1998), 300m: 04:13,43 (01:24,50)
Gartner Lisa (1997), 400m: 05:25,23 (01:11,80)

Wettkampf 48 - 4x100m Lagen männlich

Allgemeine Klasse
ESV St. Pölten1. Mannschaft2. 04:31,42 481+06.32AUT

Herold Lukas (1994), 100m: 01:08,13
Bamer Franz (1984), 200m: 02:24,74 (01:16,61)
Gunacker Manuel (1985), 300m: 03:29,00 (01:04,26)
Hübner Paul (1994), 400m: 04:31,42 (01:02,42)
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